
関係者各位 

               令和 2 年４月１１日 

               福岡市バウンドテニス協会 

               理事長  和田嘉彦 

イフジ産業杯の中止について 

 いつも当協会にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように、新型コロナで緊急事態宣言が出され、福

岡市の関連施設が５月６日まで使用できなくなり、以降についても

見通しが不透明な状況になっています。 

 このような状況を踏まえて、福岡市バウンドテニス協会の理事会

で６月１４日の開催中止を決めました。楽しみにされていた皆様に

はまことに申し訳ありませんが、ご理解いただきご了承いただきま

す様お願い申し上げます。 


